In nomine Dei Salvatoris nostri Jesu Christi, ab Incarnat. ejusdem millesimo, centesimo quarto, mense Julii indit. 12. Amalphi. Ego Rogerius Dei Gratia Dux à presentibus die promptissima voluntate per hoc nostrum preceptum, concedo tibi Sergio Judice amantissimo Parenti, & fideli nostro filio quidem Domini Constantii Judice, filii Sergii de Gregorio, de Constanzo Comite Pizzillo, idest plenariam terram nostram vacuum pertinentem hujus nostri publici, hic in plano Amalphià positam, juxta ipso muro istius nostrae Civitatis de ipsa parte, juxta litoris maris, qui nominatur alla Corte. Unde declaramus vobis fines, seu pertinentias quomodo eas habere, & fabricare seu dominare debeatis à parte verò meridie parietem comunalem habeatis cum ipso muro istius nostrae Civitatis Amalphià, & à parte Septentrionis parietem liberum vobis ibidem fabricare debeatis hoc est habeatis fini sine causam de heredes Pantaleoni filio Domini Maide Pantaleone de Maurone Comite, & à parte vero Occidentis parietem liberum vobis ibidem fabricare debeatis, & habeatis fini ipsa viam hujus nostri publici, & à modo, & in antea quando vobis placuerit licentiam, & potestatem habeatis fabricare vobis ibi-

K

dena

dem Apotheca cum omnia adificia, & pertinentiam suam à terra usque ad summum quantum volueritis, & à quale parte volueritis facere Regia, seu fenestra potestatem habeatis, & cum alba via sua, & omnem suam pertinentiam, undè nihil exceptuavimus, & hoc vobis concessimus, & donavimus pro amore, & bono servitio, quod nobis fecistis in omnem deliberationem, & in omnem deceptionem, ut à nunc die presentem, & in perpetuis temporibus in vestra, & de vestris heredibus sit potestatis habendi, fabricandi, possidendi, fruendi, dominandi, & faciatis, & judicetis exinde omnia, quod volueritis sine omnia vestra, & de nostris posteris successoribus, & de omni humana persona contrarietatem ultra requisitionem in perpetuum, ut neque à vestris, vel à nostris posteris, vel à quolibet cunquæ ordinatis reipublica, vel à quibuscumque humanam personam magnam, vel parvam nullam requisitionem, aut contrarietatem exinde habeatis, non Vos, non vestris heredibus per nullam rationem in perpetuum. Si quis autem de his omnibus nostris, quæ jure vobis concessimus, & donavimus violator, vel contemptor existere presumpserit, sciat se compositurum auri purissimi libras tres medietatem in Camera nostra, & medietatem vobis, & à vestris heredibus, & hac charta nostrorum præceptum firma permaneat in perpetuum, & ubi superius est ipsius disturbatum legitur posteris, & si nos, vel vestris heredibus à foris prædicta potestatem volentis ponere mea potestatem habeatis.